Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
ГБПОУ РО «КРАСНОСУЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»
П Р И К А З
г. Красный Сулин
13.01.2022г.                                                                                              №  13/1

О создании стипендиальной комиссии по назначению государственной академической стипендии,  государственной социальной стипендии

	В целях реализации   постановления Министерства образования Ростовской области от 14 ноября 2014г. № 4 «Об утверждении Порядка назначения государственной академической стипендии студентам и государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме за счет бюджетных ассигнований областного бюджета»,                                                   Положения  «О порядке назначения государственной академической стипендии и государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного бюджета в ГБПОУ РО «Красносулинский колледж промышленных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать стипендиальную комиссию ГБПОУ РО «ККПТ».
1. Утвердить состав стипендиальной комиссии:
Председатель комиссии: Вакулина Г.Ю. – директор;
Заместитель председателя: Малофеева С.А. – зам. директора по УР;
Секретарь: Голубцова А.В – секретарь руководителя;
      Члены комиссии:
Дементьева А.С. – главный бухгалтер;
ЛисянскаяТ.А. - зав. отделением ППКРС;
Колесникова Е.А. – зав. отделением ППССЗ;
     Крикунова Н.А. – социальный педагог
Ермакова О.В. – председатель учпрофкома колледжа
Олейникова В.Н. -  представитель обучающихся отделения ППКРС;
Колганов А.А. - представитель обучающихся отделения ППССЗ;
Власова А.Г.- представитель обучающихся отделения ППССЗ;
1. Установить срок действия комиссии – 1  год.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                   				 Г.Ю.Вакулина